
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení

' \

jID: PCR99ETRpo42284503

i'ÉQJ '"

' .'""':" r.,,': .' - .-,,.mm.i :. &w-ízž kä9

čj.: PPR-3600-10/ČJ-2021-990663

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo vedené pod čj.: PPR-3600-5/ČJ-2021-990663
ze dne 24.2.2021

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Kateřinou Benešovou, zás'tupkyní vedoucího odboru nemovitého
majetku Správy logistického zabezpečeni pohcejniho prezidia České
republiky
Správa logistického zabezpečeni Policejního prezidia ČR,
P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

REVIST s.r.o.
Kurzova 2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5
248 15 756
CZ24815756
Ing. Martinem Choutkou, jednatelem
5qiyyqc
Komerční banka a.s.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, po spisovou značkou C
176872
(dále jen ,,zhotovitel")
(společně též ,,smluvní strany")



Článek ll.
Úvodní ustanovení

l) Smluvní strany uzavřely dne 24.2.2021 smlouvu o dílo evidovanou u objednatele pod čj.:
PPR-3600-5/ČJ-2021-990663 na ,,RZ Richtrovy boudy - výmalba 2.NP,oprava podlah 2. a
3. NP hlavní budovy a výmalba Červené boudy" (dále jen ,,smlouva").

2) V rámci realizace díla vyplynula nutnost provést vícepráce, v důsledku čeho se smluvní
strany v souladu s článkem IX., odst. 3 smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku (dále
jen ,,dodatek").

Článek Ill.

Předmět dodatku

l) Smluvní strany se dohodly na vícepracích na základě oboustranně odsouhlaseného
změnového listu č. 1, kde je uvedená i jejich bližší specifikace, a který je nedílnou součástí
tohoto dodatku a jeho příbhou č. 1.

2) Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že celková cena díla uvedená v ČI. lV. odst. (l)
smlouvy se navyšuje o částku 145.291,04 KČ bez DPH, tj. 175.802,15 včetně DPH ve výši
21%. Navýšení ceny je doloženo rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou součástí dodatku č.
1 a jeho přňohou č. 2."

3) Na základě shora uvedeného, se ČI. lV. odst. (l) smlouvy ruší a nahrazuje novým textem,
který zní: Smluvní strany se dohodly, že dílo řádně provedené objednatel zaplatí zhotoviteli
cenu díla ve výši, která nepřekročí částku 629.977,45 KČ bez DPH tj. 762.272,71 KČ včetně
dph ve výši 21%.

III. Ostatní ujednání

l) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají beze změny.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Jeden (l) obdrží zhotovitel a dva (2)
objednatel.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru
smluv).

4) Smluvní strany shodně proh|ašují, že obsah dodatku č. 1 odpovídá jejich vůli a na důkaz toho
připojuji své podpisy.

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1



Příloha č. 2 - Rozpočet zhotovitele

V Praze dne ..................

Za objednatele:

· ' ', : ' ' ' íl
Kateřina Benešová

zástupkyně vedoucího ONM SLZ PP ČR

%.2C'2A
V Praze dne ..................

""'°'°'""'"' Á4 :"'""
ova 2202 120

Praha 5
IČO 2 815756

Ing. Martin Choutka
jednatel

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis



ZMEÉNOVÝ LIST číslo ZL." 1
Zhotovitel: SLZ PP ČR - RZ Richtrovy boudy - výmalba 2.NP,oprava podlah 2.

a 3. NP hlavní budovy a výmalba Červené boudy, lČ O: 24815756,
DIČ: CZ24815756

Změnový list vystavil: Ing. Martin Choutka, jednatel REVIST s.r.o.
Datum: 3.3.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla:,, SLZ PP ČR - RZ Richtrovy boudy - výmalba 2.NP,oprava podlah 2. a 3. NP hlavní
budovy a výmalba Červené boudy"

Předmět změny:

Změna rozsahu díla je, podrobně specifikovaná v příloze změnového řízení
položkovém rozpočtu.

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k vysoké prašnosti při demontáži staré podlahové krytiny, odstranění SDK
rozmělněných desek ze skladby podlahy pod kobercem a opravě propadlých podlah
nahrazením původních zetlelých prken ve 3. NP došlo k posouzení tohoto prostoru
chodby ve 3.NP, kde byly práce provedeny a zjištěni, že je výmalba celého patra
nezbytná.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : Cena vIcepracI bez DPH :

O Kč 145.291,04 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

145.291,04 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

P

,

, ,,
1 lr l

' i " t '""" ' '

; , . : t :·pc)i:('; '
. ' ,i E5.R.D.

Sµa"a'"- "

:Ú

"i 5 '"' :kj Praha 5
Datum: 3.3.2021 Datum: 3.3.2021 i'"' ':4815756



Objednatel Zhotovitel
Česká republika - Ministerstvo vnitra REVISI" =.r.u.
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 Kurzova 2202/20, Praha 5 115 00
Kontaktní osoba: ' Provoz- Korespondenčnl adresa :
Email: Hradecká 1 28 ,
Kontaktní telefon + 533 45 Opatovice nad Labem
Policejní prezidium ČR, ONM, SLZ, OPSlO Tel.:
adresa k zasi1áni: P.O.BOX 6, Praha 5, PSČ: 150 05 IČO 24815756 DIČ CZ 24815756

Váženi,
Na žádost zástupce investora Vám zpracováváme návrh navýšeni položek úpravy povrchů.
K navýšení položek došlo po strženi koberců které byli v dezolátním stavu plné prachu který se rozvířH a usadil se na stěny,
Další byla oprava podlah kde se opět hodně prášilo a výmalba celého patra byla nezbytná.
Položky jsou zpracované dle technologie a oceněni VY.

RICHTROVY BOUDY - PEC POD SNEZKOU - VICEPRACE ' POLOZKOVY ROZPOČET - HLAVNI BUDOVA
:.

Ostatní konstrukce
95290-1111 Vyčištění objektu před předáním do užívání m2 316,164 55,00 Kč 17 388,99 Kč

Ostatní konstrukce celkem 17 388,99 KČ

Malby

784171121 Zakrytí zařizovacích předmětů , nábytku apod.folii vC odkrytí m2 467,973 12,20 KČ 5 709,27 KČ

S P C Dodávka zakrývací folie m2 538,236 5,20 KČ 2 798,83 KČ

784111011 Obroušení stávajícího podkladu maleb m2 1636,879 14,90 KČ 24 389,50 KČ
784111001 Oprášení ( ometení) podkladu . m2 1636,879 5,04 KČ 8 249,87 KČ

784211121 Malby ze standardních nátěrových hmot dvojnásobné m2 1636,879 53,00 Kč 86 754,59 Kč
za mokra otěruvzdorné středně

Malby celkem 127 902,05 KČ

PSY CELKEM 127 902,05 Kč

OPRAVY OBJEKTŮ - RICHTROVY BOUDY - PEC POD SNÉZKOU - POLOZKOVY ROZPCČET - HLAVN BUDOVA

REKAPITULACE NÁKLADŮ PO STAVEBNÍCH ODDÍLECH Kč

H S V

Bourací práce a demontáže ' 0,00 Kč
Ostatní konstrukce 17 388,99 Kč
Přesun hmot 0,00 Kč

HSV CELKEM 17 388,99 Kč

P S V

Konstrukce tesařské 0,00 Kč
Podlahové krytiny povlakové 0,00 KČ
Malby 127 902,05 KČ

PSY CELKEM 127 902,05 Kč

OPRAVY OBJEKTŮ - RICHTROVY BOUDY - PEC POD SNEZKOU - POLOZKOVY ROZPOČET - HLAVN BUDOVA

CELKOVÁ REKAPITULACE NÁKLADŮ Kč

H S V 17 388,99 Kč

P S V 127 902,05 Kč

Základni rozpočtové nákladý celkem 145 291,04 KČ

vedlejší rozpočtové náklady a náklady na umĹstěnĹ stavby šoub 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč

Hlavni budova bez D P H 145 291,04 Kč

_ .. - ÉZL1!5T R.O.
ova 2202 120

" · O O,2A 00 Praha 5F> O 24815756


